
Sindicato dos Fiscais Estaduais Agropecuários do Estado de Mato Grosso do Sul 

CNPJ nº 07.589.884/0001-00 – www.sifems.org.br – presidencia@sifems.org.br 

Rua dos Prismas, nº 85, Jardim TV Morena, Campo Grande, MS – CEP 79050-0901 
 

Eleições SIFEMS 
Outubro – 2024 

 

 

 

 

 

Portaria SIFEMS nº 002/2024 de 30 de setembro de 2024. 
 
“Nomeia a comissão eleitoral das eleições do 
SIFEMS do ano de 2024.” 
 
 

O PRESIDENTE DO SINDICATO DOS FISCAIS ESTADUAIS AGROPECUÁRIOS DO ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL (SIFEMS), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
 
CONSIDERANDO o disposto no Art. 13, do Estatuto do SIFEMS e artigos 1º, 5º, 12, 13, 14 e 20 do 
Regimento Eleitoral, Anexo Único, relativamente às suas eleições; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear a comissão eleitoral do SIFEMS, no ano de 2024, a qual é composta pelos Fiscais 
Estaduais Agropecuários MÁRCIO REGYS RABELO DE OLEIVEIRA como presidente, GIULIANA DA FONTE 
NOGUEIRA como secretária e MARCOS CAMARGO como mesário. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Campo Grande, 30 de setembro de 2024.  
 
 
 
 
 

Mauro Rodrigo Rossetti 
Presidente do SIFEMS 


		2024-09-30T12:20:38-0300




